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Władze obwodu kijowskiego z wizytą na Mazowszu
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Mazowsze będzie dalej wspierać regiony ukraińskie. Z gubernatorem i delegacją z
obwodu kijowskiego spotkał się marszałek Adam Struzik.

Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego spotkał się z delegacją obwodu kijowskiego,
na czele z jej gubernatorem Rusłanem Krawczenką. Ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego w Warszawie, udział w spotkaniu wzięli również: Marcin Wajda – dyrektor
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich, Marcin Kaczmarek – kierownik
Wydziału Współpracy z Zagranicą oraz Mariusz Rukat z Wydziału Współpracy i Promocji Gospodarczej.

Sytuacja w jakiej znajduje się Ukraina każe nam zadać sobie pytanie, jak to możliwe, że w XXI
wieku dochodzi do takiej sytuacji? Do takiego bezmiaru zniszczeń? – powiedział
marszałek Adam Struzik. – Mimo to musimy patrzeć w przyszłość i zrobić wszystko, aby pomóc
naszym ukraińskim partnerom.

Wsparcie europejskie kluczowe dla rozwoju

Mazowsze będzie dalej, na różne sposoby wspierać regiony ukraińskie. Mogą to być między innymi
wspólne projekty z wykorzystaniem środków oferowanych przez Unię Europejską, czy rządy
poszczególnych krajów.

Zdaję sobie sprawę, że droga do dołączenia Ukrainy do Unii Europejskiej jest jeszcze daleka.
Wierząc, że do tego dojdzie, wydaje mi się, że Mazowsze może wesprzeć stołecznych
urzędników w pozyskiwaniu funduszy przedakcesyjnych – podkreślił marszałek Adam Struzik.



Plan pokojowy dla Ukrainy

Serdecznie dziękuje za udzielane wsparcie. Chciałbym przekazać panu marszałkowi, jak
i pozostałym polskim samorządom, przygotowany przez prezydenta Zełenskiego plan
zwycięstwa Ukrainy w wojnie przeciw rosyjskiemu najeźdźcy – zaznaczył gubernator obwodu
kijowskiego Rusłan Krawczenko.

Strona ukraińska zaprosiła również przedstawicieli polskiego biznesu, w szczególności z sektora
energetycznego, do rozważenia możliwości inwestycji w tym obszarze. Władze obwodu obiecały
ze swojej strony wszelkie wsparcie zarówno prawne, jak i administracyjne, ułatwiające takie
inwestycje.

Na zakończenie spotkania marszałek Adam Struzik życzył jak najszybszego osiągnięcia sprawiedliwego
dla Ukrainy rozwiązania, przyczyniającego się do zakończenia trwającej od ponad 2 lat wojny.

Obwód kijowski reprezentowali (na zdjęciu po prawej stronie stołu) Mykyta Geraszczenko, dyrektor
Departamentu Współpracy Zagranicznej, Rusłan Krawczenko, gubernator Obwodu Kijowskiego, Lesia
Karnauch, zastępca gubernatora obwodu kijowskiego, Natalia Pohrebna, dyrektor Departamentu
Gospodarczego.
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Marcin Wajda, dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich UMWM i marszałek
Adam Struzik.
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